UCHWALA NR XXXII1/336/2022
RADY GMINY PORABKA

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budzetowej Gminy Porabka na 2022 r.
( Uchwala Nr XXX1/310/2021 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. 22022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583)

RADA GMINY PORABKA
uchwala, conastepuje:

§1.

1. Zwigksza si¢ dochody budzetowe /zalacznik nr 1do Uchwaly Budzetowej/ ogoéotem o kwote
148.150,00 zt — jak w zalgczniku nr 1.

2. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe /zatacznik nr 2 do Uchwaty Budzetowej/ ogdtem o kwote 650.583,00
zt — jak w zatgczniku nr 2

3. Zwigksza si¢ przychody o kwote 502.433,00 zt.

4. Dokonuje si¢ zmian w dotacjach udzielonych z budzetu gminy/ zalgcznik nr 3 do Uchwaty Budzetowej/ -
Jjak w zatgczniku nr 3.

5. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach zwigzanych z realizacjg zadan okreslonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziatania
Narkomanii / zatacznik nr 5 do Uchwaly Budzetowej/ - jak w zalgczniku nr 4.

6. Zatacznik 9 do Uchwaly Budzetowej pn. ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze $rodkow
pochodzacych z funduszy strukturalnych, funduszy spdjnosci iw ramach platnosci zbudzetu S$rodkow
europejskich” otrzymuje brzmienie jak w zalgczniku nr 5.

7. Dokonuje si¢ zmian w zataczniku nr 13 do Uchwaty Budzetowej pn.” Dochody i wydatki na zadania
realizowane na mocy porozumien z organami administracji rzadowej” — jak w zalgczniku nr 6.

§2.
Budzet gminy po zmianach wynosi:

I. DOCHODY 72.405.638,37

w tym:
na realizacje zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej 11.742.439,25
ILWYDATKI 80.267.749,46

wtym:
na realizacje zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej 11.742.439,25
III. PRZYCHODY BUDZETU 10.575.831,09
- przychody z zaciagnigtych kredytow narynku krajowym 3.600.000,00
- przychody z zaciagnigtych pozyczek 417.600,00
- przychody z niewykorzystanych srodkow pienigznych, o ktorych w art.217 ust.2 pkt 8
ustawy o finansach publicznych 2.522.422,12

- przychody z wolnych srodkéw jako nadwyzki srodkow pienig¢znych na rachunku biezgcym
budzetu jst. wynikajacych z rozliczen wyemitowanych papierow warto§ciowych, kredytow i
pozyczek z lat ubiegtych 4.035.808,97
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IV.ROZCHODY BUDZETU 2.713.720,00
- sptata zaciggnigtych kredytow i pozyczek 2.713.720,00

§3.

W wyniku dokonanych zmian wysokos$¢ deficytu budzetowego ulegta zwigkszeniu o kwote 502.433,00 zt
i wynosi 7.862.111,09 zt. Deficyt sfinansowany bedzie z:

- zaciagnietych kredytow 1.886.280,00 zt
- zaciggnigtych pozyczek 417.600,00 zt
- niewykorzystanych $rodkow pienigznych, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt.8 ufp. 2.522.422,12 zt

- wolnych $rodkéw jako nadwyzki srodkoéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu jst. wynikajacych
z rozliczen wyemitowanych papieréw wartosciowych, kredytow i pozyczek z lat ubiegtych 3.035.808,97 zt.

§ 4.

W § 10 dodaje si¢ punkt 4) o nastgpujagcym brzmieniu: "4) dokonania zmian w planie dochodow
i wydatkow budzetu, w tym dokonywania przeniesien wydatkow miedzy dziatami klasyfikacji budzetowe;,
w celu realizacji zadan zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa"

§ 5.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 6.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Slaskiego.

Przewodniczacy Rady

Zbigniew Drabek
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Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr XXXI11/336/2022

Rady Gminy Porgbka

z dnia 31 marca 2022 r.

Dochody
Dziat § Nazwa Plan ogétem
1 2 3 4
Biezace
010 Rolnictwo i towiectwo 270,00
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 270,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 670,00
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubiegtych 4 670,00
710 Dziatalno$¢ ustugowa 4752,34
0920 | Wplywy z pozostatych odsetek 17,34
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 4 735,00
750 Administracja publiczna 445,00
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubiegtych 445,00
758 Roézne rozliczenia -47 529,00
0970 | Wplywy z ré6znych dochodow 1,00
2920 | Subwencje ogolne z budzetu panstwa -47 530,00
801 Oswiata i wychowanie 140 416,66
0920 | Wplywy z pozostatych odsetek 1,66
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 1130,00
0970 | Wplywy z réznych dochodéw 58 234,00
2020 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane przez gming na 81 051,00
podstawie porozumien z organami administracji rzagdowej
851 Ochrona zdrowia 360,00
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 360,00
852 Pomoc spoteczna 2 765,00
0830 | Wplywy z ustug 2 328,00
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 437,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 42 000,00
2460 | Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych na 42 000,00
realizacje zadan biezacych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych
Plan dochodéw biezacych ogélem 148 150,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkow na finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt21i 3
Plan dochodéw majgtkowych ogélem 0,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkow na finansowanie wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o 0,00
ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt2i3
Plan dochodéw ogdlem 148 150,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkow na finansowanie wydatkoéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o 0,00
ktérych mowa w art. S ust. 1 pkt 213
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Rady Gminy Porgbka
z dnia 31 marca 2022 r.

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXXII1/336/2022

Wydatki
Dzial | Rozdzia Nazwa Plan Z tego
1 Wydatki Z tego Wydatki Z tego
biezace wydatki Z tego: Dotacje na Swiadcze wydatki wyplaty obstu majatkowe inwestycje i w tym: zaku | wniesi
jednostek wynagrodze wydatki zadania nia na na z tytulu ga zakupy na programy p enie
budzetowyc nia i zwigzane z biezace rzeczy programy porecze | dlugu inwestycyjne finansowane | iobj | wktad
h sktadki od realizacja 0s6b finansowa n z udziatem ecie 6w do
nich ich fizyczny nez srodkow, akcj | spotek
naliczane statusowych ch udziatem o ktérych i prawa
zadan $rodkow, mowa iud handl
o ktorych w art. 5 ust. zial | owego
mowa w 1 pkt2 ow
art. 5 ust. i3
1pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
700 Gospodarka 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 | 0,00 0,00
mieszkaniowa
70005 Gospodarka 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 | 0,00 0,00
gruntami i
nieruchomo$ciam
i
801 Oéwiata i 174 255,00 174 255,00 170 863,00 -50 922,00 221 785,00 3392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
wychowanie
80101 Szkoty -27 530,00 -27 530,00 -30 922,00 -50 922,00 20 000,00 3392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
podstawowe
80104 Przedszkola -18 400,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
80148 Stotowki szkolne 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
i przedszkolne
80149 Realizacja zadan 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych
w szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego
80195 Pozostata 129 285,00 129 285,00 129 285,00 0,00 129 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
dziatalno$¢
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Ochrona zdrowia

360,00

360,00

360,00

0,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

360,00

360,00

360,00

0,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

2 328,00

2 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasitki okresowe,
celowe i pomoc
W naturze oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

2328,00

2328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
srodowiska

83 640,00

83 640,00

73 640,00

0,00

73 640,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

Ochrona
powietrza
atmosferycznego
i klimatu

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90008

Ochrona
réznorodnosci
biologicznej i
krajobrazu

11 640,00

11 640,00

11 640,00

0,00

11 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90026

Pozostate
dziatania
zwigzane z
gospodarka
odpadami

62 000,00

62 000,00

62 000,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

650 583,00

260 583,00

244 863,00

-50 922,00

295 785,00

3392,00

2 328,00

10 000,00

0,00

0,00

390 000,00

390 000,00

390 000,00

0,00

0,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XXXII1/336/2022

Rady Gminy Porgbka
z dnia 31 marca 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU GMINY

Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Dotacje dla jednostek sektora
finansow publicznych

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finanséw publicznych

zwigksza sie

Zmniejsza sig

wigksza sie zmniejsza sig

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

75412

Ochotnicze straze pozarne

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztow inwestycji i zakupéw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw publicznych

OSP Kobiernice — dofinansowanie zakupu todzi

20.000,00

801

Oswiata i wychowanie

80101

Szkoty podstawowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej jednostki systemu o§wiaty prowadzonej przez osobe
prawng inng niz j.s.t. lub przez osobg fizyczna

Szkota Podstawowa nr 2 w Porgbce prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciol Stkot Katolickich

3.392,00

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych

18.400,00

80149

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych

Niepubliczne Przedszkole Porgbka Bukowiec

18.400,00
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XXXI11/336/2022
Rady Gminy Porgbka
z dnia 31 marca 2022 r.
ZMIANA WYDATKOW ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN OKRESLONYCH W GMINNYM

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW ALKOHOLOWYCH ORAZ
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIALANIA NARKOMANII

DOCHODY zwigksza si¢ o kwote 360,00
DZ.851 OCHRONA ZDROWIA 360,00
dochody biezgce 360,00
rozdz.85154 przeciwdziatanie alkoholizmowi 360,00
§ 0940 wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 360,00
WYDATKI zwieksza si¢ o kwote 360,00
DZ.851 OCHRONA ZDROWIA 360,00
rozdz.85154 przeciwdziatanie alkoholizmowi 360,00
1. Wydatki biezace 360,00
1.Wydatki jednostek budzetowych 360,00
w tym na:
a) wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 360,00
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Zatacznik Nr 5 do uchwaly Nr XXXI11/336/2022

Rady Gminy Porgbka

z dnia 31 marca 2022 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SROD,K(')W'POCHODZACYCH
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH, FUNDUSZU SPOJNOSCI
I W RAMACH PLATNOSCI Z BUDZETU SRODKOW EUROPEJSKICH

WYDATKI W OKRESIE w tym
Dz. REALIZACJI PROJEKTU
LP | PROJEKT rozdz. (CALKOWITA WARTOSC wiasne wlasne srodki z
REALIZACJI PROJEKTU) kwalifiko- niekwalifi- budietu UE
wane kowane
1 Wydatki 900 | 90005 717.080,25 104.955,70 44.092,00 568.032,55
2019
wydatki 43.050,00 1.986,45 3.321,00 37.742,55
biezace
2020
wydatki 307,50 15,37 0,00 292,13
biezace
2020
wydatki 109.451,75 5.472,59 0,00 103.979,16
majatkowe
2021
wydatki 23.271,00 75,00 21.771,00 1.425,00
biezace
2021
wydatki 393.000,00 90.956,29 0,00 302.043,71
majatkowe
2022
wydatki 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00
biezace
2022
wydatki 129.000,00 6.450,00 0,00 122.550,00
majatkowe
Regionalny Program Operacyjny
Program Wojewddztwa Slaskiego na lata 2014-
2020
4. Efektywnos¢ energetyczna,
Priorytet odnawialne Zrodta energii i gospodarka
niskoemisyjna
4.3.2. Efektywnos¢ energetyczna i
Dzialanie anawialne zrodla erllergii.\fv
infrastrukturze publicznej i
mieszkaniowej - RIT
Ograniczenie niskiej emisji i poprawa
Tytul jakos$ci powietrza na terenie Gminy
Porabka
Wydatki
2 : 700 | 70005 4.343.456,02 1.145.569,52 562.092,97 2.635.793,53
majatkowe
2020 71.835,00 9.346,89 9.522,37 52.965,74
2021 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00
2022 4.251.621,02 1.116.222,63 552.570,60 2.582.827,79
Regionalny Program Operacyjny
Program Wojewodztwa Slaskiego na lata 2014-
2020
4. Efektywno$¢ energetyczna,
Priorytet odnawialne zrédta energii i gospodarka
niskoemisyjna
Dzialanie 4.3.2. Efektywnos¢ energetyczna i
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odnawialne Zrodta energii w
infrastrukturze publicznej i
mieszkaniowej - RIT
Termomodernizacja 3 budynkow
infrastruktury publicznej w Gminie
Porabka, w tym:
Termomodernizacja budynku LKS
Tytul Czaniec;
Termomodernizacja budynku Domu
Kultury w Bujakowie;
Termomodernizacja budynku
osrodka zdrowia w Porgbce
Wydatki
3 o 801 | 80101 252.261,22 14.014,51 0,00 238.246,71
biezace
2021 184.772,46 10.271,88 0,00 174.500,58
2022 67.488,76 3.742,63 0,00 63.746,13
Regionalny Program Operacyjny
Program Wojewodztwa Slaskiego na lata 2014-
2020
. XI. Wzmocnienie potencjatu
Priorytet edukacyjnego
11.1 Ograniczenie przedwczesnego
konczenia nauki szkolnej oraz
Dzialanie zapewnienie rownego dostepu do dobrej
jakosci edukacji elementarnej,
ksztalcenia podstawowego i $redniego
Poddzialanie 11.1.4 P(.)pravsrfa efektywnosci
ksztalcenia ogodlnego - konkurs
Tytul Kamien milowy edl}kacjl wSPnrlw
Czancu
g4 | WWydatkioggq | 80104 103.035,51 15.455,34 0,00 87.580,17
biezace
2022 103.035,51 15.455,34 0,00 87.580,17
INTERREG V — A Republika Czeska -
Program
Polska
Typ Fundusz Mikroprojektow Euroregionu
Projektu Beskidy
Od rehabilitacji do integracji —
Tytul kontynuacja polsko-czeskiej
przedszkolnej wspélpracy
5 | Wydatki g | 95005 467.040,12 0,00 5.000,00 462.040,12
majatkowe
2022 467.040,12 0,00 5.000,00 462.040,12
Program Operacyjny Polska Cyfrowa
Program na lata 2014-2020
V. Rozwdj cyfrowy JST oraz
Priorytet wzmocnienie cyfrowej odpornosci na
zagrozenia REACT-EU
5.1. Rozw¢j cyfrowy JST oraz
Dzialanie wzmocnienie cyfrowej odpornosci na
zagrozenia
Tytul Cyfrowa Gmina
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Zatacznik Nr 6 do uchwaly Nr XXXI11/336/2022
Rady Gminy Porgbka

z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANA DOCHODOW I WYDATKOW NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY
POROZUMIEN Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ

DOCHODY zwieksza si¢ o kwote 81.051,00
DZ.801 OSWIATA I WYCHOWANIE 81.051,00
dochody biezgce 81.051,00
rozdz.80195 pozostata dziatalnos§é 81.051.,00
§ 2020 dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane przez gming na podstawie

porozumien z organami administracji rzagdowej 81.051,00
WYDATKI zwieksza si¢ o kwote 81.051,00
DZ.801 OSWIATA I WYCHOWANIE 81.051,00
rozdz.80195 pozostata dziatalnos§é 81.051.,00
1. Wydatki biezace 81.051,00
1. Wydatki jednostek budzetowych 81.051,00

w tym na:
a)wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 81.051,00

zadanie realizowane w ramach przedsiewziecia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwg ,, Poznaj Polske”
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